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Gads:

Razotajs:
Modelis:

Cena:
AtraSanas vieta:
Nosaukums:
Garums:
Korpusa tips:
Motora tips:
Degviela:

LOA:

Platums:

Jauda:

Motora stundas:
Kruiza atrums:
Maks. atrums:
Degyvielas tilpums:

2004 gada Four Winns 328 Vista, 2 gab iebiivéti 5.7 1 Volvo Penta dzingji
ar Dou Prop,jauda 2 X 280 ZS, 5 kw generators, kondicionieris, peldéSanas
platforma, trim tabs, 2 dusas, Gidens silditajs, ledusskapis, el.plits, CD
stereo, LCD TV, el.enkurvinca, bimini tops, Raymarine Ray53 navigacija,
Raymarine RN300 GPS,Raymarine RL70C radars, Raymarine 6001
autopilots, VHF, 229 motorstundas, 6 gulvietas, pilns aprikojums. Ideala
tehniska un optiska stavokli !!!

2003

FOUR WINNS(USA)
VISTA 328

124000 €

USA

ISABELLA

32 ft

gfk

Twin Volvo Penta 5,71
Benzins

32 ft

10 ft

280 hp

229 h

20 kts

35 kts

7001
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